[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
02 февраля 2022 г.                                                                                                  № 71

Об утверждении кандидатур в члены Общественного Совета

городского округа Вичуга

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об Общественном Совете городского округа Вичуга, утверждённым решением городской Думы городского округа Вичуга от 22.02.2018г. №2, Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить окончательный список кандидатов в члены Общественного Совета городского округа Вичуга от главы городского округа Вичуга в следующем составе:

- Шестаков Юрий Владимирович, индивидуальный предприниматель;

- Бизяева Любовь Вячеславовна, директор МБУК «Культурный центр» городского округа Вичуга;

- Бубнов Александр Ювенальевич, индивидуальный предприниматель, директор ООО «Купец»;

- Страхова Елена Ивановна, пенсионер, заместитель председателя совета многоквартирного дома №33/12 по ул. Ленинградская;

- Трухина Надежда Игоревна, пенсионер.

2. Представить данный список на утверждение в городскую Думу городского округа Вичуга.

3. Опубликовать данное постановление в Вестнике органов местного самоуправления, в газете «Вичугские новости» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Вичуга Домашникова Д.Н.

Глава городского округа Вичуга                                                                П.Н. Плохов

[image: image2.png]